
平成 28 年 11 月 18 日 

 

組合員・ご利用者様 各位 

 

 

 

茨 城 む つ み 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 岩瀨 治三郎 

有限会社 むつみサービス 

代表取締役社長 高橋 昭仁 

 

 

 

不祥事件のお詫びについて 

 

 

拝 啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当組合の運営に

つきましては、格別のご助力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般、新聞報道等にありました通り、当組合の子会社において不祥事が

発生いたしました。有限会社むつみサービスは、ＪＡグループの一員として地域

社会に貢献することを目指している立場にありながら、今回の不祥事は、組合員

はもとより、ご利用者の皆さまや関係機関の皆さまの長年の信頼を裏切る行為

であり、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 今後は、不祥事を二度と発生させないために、社員・役職員一丸となってコン

プライアンス態勢の徹底、内部統制管理の強化を行い、再発防止に万全を期すこ

とをお約束し、早期の信頼回復に努めて参りますので、今後とも皆さまのご指

導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


